



City of Cambridge

PURCHASING DEPARTMENT

795 Massachusetts Ave. • Cambridge, Massachusetts 02139-3219

Amy L. Witts
Purchasing Agent

TO: All Bidders

FROM: City of Cambridge

DATE: June 22, 2015

RE: File No. 6880 – Conduit, Sub-Base and Manhole Repair and Installation- Addendum No. 1

The following questions were submitted and answered:

Question: Does Item 1 include concrete or is that paid through Item 7?

Answer: *Included*

Question: Does Item 1 include paving and/or loam & seed or is that paid through Items 6 & 8?

Answer: *Paid through items*

Question: Can Item 1 be pre cast or does it have to be cast in place?

Answer: *It can be pre cast*

Question: Is there a spec section on the bollards?

Answer: *No*

Question: Will we be required to paint them?

Answer: *Yes they will be required to be painted black.*

All other details remain the same.



Amy L. Witts
Purchasing Agent

Addendum No. 1